
 

 
 

  
  

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 
  
Stazione Appaltante: Alperia Ecoplus s.r.l., Via 
Dodiciville  n. 8, I-39100 Bolzano, c.f. 02413180231 

Vergabestelle: Alperia Ecoplus GmbH, 
Zwölfmalgreiner Str. Nr. 8, I-39100 Bozen, St. Nr. 
02413180213 

  

Oggetto: Fornitura e messa in opera di due moduli 
cogenerativi per la produzione combinata di energia 
elettrica e calore 
  
 

 

Gegenstand: Lieferung und Einbau von zwei 
Blockheizkraftwerken für die 
kombinierte Erzeugung von 
thermischer und elektrischer Energie  

  

CIG: 8442189ABE 

CUP: F55G20000000005 
 

CIG-Codex: 8442189ABE 

CUP-Codex: F55G20000000005 

  
  
Procedura di gara: Procedura aperta  Vergabeverfahren: Offenes Verfahren  

  
Data dell’aggiudicazione definitiva: 10.03.2021 Datum des definitiven Zuschlags: 10.03.2021 
  
Imprese Partecipanti: 

 Atzwanger s.p.a. 

 CPL Concordia soc. coop. 

 Gemmo s.p.a. 

 Holländer Idrotermica Pohl Franco s.r.l. 

 Mader s.r.l. 

 Siram s.p.a. 

 

Beteiligte Unternehmen:  

 Atzwanger A.G. 

 CPL Concordia Genossenschaft 

 Gemmo A.G. 

 Holländer Idrotermica Pohl 

Franco GmbH 

 Mader GmbH 

 Siram A.G. 

 
 

  
Numero delle offerte ricevute: 6 Anzahl der erhaltenen Angebote: 6 
  
Numero delle offerte ammesse: 6 Anzahl der zugelassenen Angebote: 6 
  



 

2/2 

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario:  

  
CPL Concordia soc. coop. 
P.I. e C.F. 00154950364 

 con sede legale in Via A. Grandi n. 39 – 41033 
Concordia sulla Secchia (MO) 

 
 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  
 

CPL Concordia soc. coop. Genossenschaft 
MwSt. und St.Nr. 00154950364 

mit Sitzt in A. Grandi Straẞe Nr. 39 – 41033 
Concordia sulla Secchia (MO) 

  

Importo di aggiudicazione: Euro 623.325,66 oltre 
IVA. 

Betrag des Zuschlags: Euro 623.325,66 zuzüglich 
MwSt 

  
Quota subappaltabile: 30% Quote der Weitervergabe: 30 %  
  
Tempi di completamento dei lavori, servizio o 
fornitura in mesi: 8 

Ausführungsfrist in Monaten der Arbeiten, 
Dienstleistungen oder Lieferungen: 8 

  
Responsabile del Procedimento: Paolo Acuti,  
Vice Direttore Generale Alperia Spa 

Verfahrensverantwortlicher: Paolo Acuti, Vize 
Generaldirektor Alperia AG  

Data di pubblicazione del presente avviso: 
11.03.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 
Mitteilung: 11.03.2021 

  

 

 


